Sensores de presión SDE1, con indicador
Reservado el derecho de modificación – 2012/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de presión SDE1, con indicador
Cuadro general de productos
Método de medición Tensión de
funcionamiento
Magnitud medida Margen
de medición

Cable con conector acodado, 5 m W5
1 G, W No con conexiones eléctricas M12 y salida eléctrica P2, PU, PI, N2, NU, NI.
Continúa: código de pedido
192766 SDE1 – – G2 – – – – –
Reservado el derecho de modificación – 2012/0714 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de presión SDE1, con indicador
Accesorios
Referencias: Cables
Hojas de datos� Internet: nebu
Canti-
dad de
hilos
Longitud
del cable
[m]
N° art. Tipo
M8x1, conector recto tipo zócalo
3 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
4 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
M8x1, conector acodado tipo zócalo
3 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
4 2,5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
Referencias: Cables
Hojas de datos� Internet: nebu
Canti-
dad de
hilos
Longitud
del cable
[m]
N° art. Tipo
M12x1, conector recto tipo zócalo
3 2,5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
4 2,5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
5 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
M12x1, conector acodado tipo zócalo
3 2,5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
4 2,5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
Referencias: Accesorios
N° art. Tipo
Placa adaptadora
194297 SDE1-…-W-…